
МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
внутригородского муниципального образования

Гольяново в городе Москве

РЕШЕНИЕ

от 15.11.2012г. № 11/1

О работе Штаба народной дружины «Гольяново» 
и советов ОПОП района Гольяново по поддержанию 
общественного порядка и обеспечению безопасности 
жителей внутригородского муниципального 
образования Гольяново в городе Москве

В соответствии со статьей 9 Устава внутригородского муниципального образования 
Гольяново в городе Москве,

муниципальное Собрание решило:

1. Информацию,  Начальника  Штаба  народной  дружины  «Гольяново»,  Председателя 
Совета ОПОП района Гольяново о работе Штаба народной дружины «Гольяново» и советов 
ОПОП  района  Гольяново  по поддержанию  общественного  порядка  и  обеспечению 
безопасности жителей внутригородского муниципального образования Гольяново, принять к 
сведению.
2. Усилить взаимодействие между муниципалитетом внутригородского муниципального 
образования Гольяново в городе Москве, управой района Гольяново, советами ОПОП района 
Гольяново,  Отделом  МВД  России  по  району  Гольяново,  Штабом  народной  дружины 
«Гольяново»  в  решении  всех  вопросов  по поддержанию  общественного  порядка  и 
обеспечению  безопасности  жителей  внутригородского  муниципального  образования 
Гольяново.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на  Руководителя 
внутригородского  муниципального  образования  Гольяново  в  городе  Москве 
Четверткова Т.М.

Руководитель внутригородского
муниципального образования 
Гольяново в городе Москве                                                                          Т.М. Четвертков


